檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳淑英

電話：07-7172930　分機　7603

傳真：07-6051206

電子郵件：ite.maker@mail.nknu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：高師大工教字第1061007898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_3D繪圖與3D列印結合應用基礎操作工作坊計畫(1061007898-0-0.pdf)

主旨：本校辦理106年十二年國教精進發展計畫科技領域「3D繪

圖與3D列印結合應用基礎操作教學」增能工作坊，協請轉

知研習訊息並惠予所屬國民中小學教師公假參與，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據教育部師資培育及藝術教育司106年3月3日臺教師字

第1060019280A號函辦理。

二、旨揭研習計畫訊息如下(課程計畫詳如附件)：

（一）辦理單位：

１、主辦單位：教育部師資培育及藝術教育司。

２、承辦單位：國立高雄師範大學進修學院、工業科技教

育學系。

３、協辦單位：高雄市立中山國民中學。

（二）研習時間：106年9月16日(星期六)08:30至16:30。

（三）研習地點：高雄市立中山國民中學(地址：高雄市小

港區漢民路352號)。

（四）研習對象：國民中小學校長、主任、教師、自然與生

1

121060069361

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/09/04 15:37

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及科技教育科

01

第2頁，共3頁

裝

訂

線

活科技領域教師、資訊人員共30人。

（五）報名方式：本研習採網路報名，自即日起至106年9月

15日（星期五）止，請至全國教師在職進修資訊網（

http://www1.inservice.edu.tw/）報名，「106年十

二年國教精進發展計畫科技領域-「3D繪圖與3D列印

結合應用基礎操作」教師增能工作坊實施計畫(課程代

碼：2260237)，請各校准予參加研習學員及相關工作

人員公假登記前往，其完成研習者，核給全程參與者

進修研習時數6 小時，並請准予依規定辦理補休1日

，唯課務自理。

（六）注意事項：

１、參加活動的學員請自備標準sd卡，容量不限。

２、本研習如報名踴躍而致額滿，依照報名順序優先錄取

。為尊重講座及研習同儕，參與研習請務必準時，以

免影響課程進行。另不接受「現場報名」，以免影響

講義、教材、餐食等行政作業，敬請配合。

三、為珍惜教育資源，經報名錄取人員不得無故缺席，完成報

名程序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加者，請於

研習前3日辦理取消研習作業，以利主辦單位通知備取人

員參加研習活動。

四、若有任何問題請洽聯絡人：專任助理閆世玲、陳淑英，聯

繫電07-7172930轉7603、7605，傳真：07-6051206，電子

信箱：ite.maker@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校工業科技教育學系 2017-09-04
15:15:01

1

01

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校長 吳連賞